Delicias, Chihuahua, 12/04/2024

Lic. Héctor Alberto Acosta Félix
Auditor Superior del Estado

En cumplimiento a lo establecido en los articulos 64 y 83 ter, dltimo parrafo de la Constitucién Politica del Estado de Chihuahua y
conforme a los articulos 15 al 21 y 30 de los Lineamientos para la Presentacién de la Cuenta Publica Anual e Informes Financieros
Trimestrales de los Entes Publicos del Estado de Chihuahua, se informa que, a través del Sistema de Informaciéon Financiera, se ha
presentado los Informes Financieros correspondientes al  1er Trimestre del ejercicio 2024 del Ente Publico denominado Consejo
Municipal de Estacionémetros de Cd Delicias Chih. Por lo anterior, se relaciona la documentacion requerida, asi como el estatus
ue guarda su entrega:

No.| Nombre del Documento Estatus Sello Digital
1 Estado de Actividades Recibido 5928460000202400001 erTrimestre0000202404
11003511
2 Estado de Situacién Financiera Recibido 5928470000202400001 erTrimestre0000202404
11003529
3 Estado de Variacion en la Hacienda Recibido 5928410000202400001 erTrimestre0000202404
Publica 11003545
4 Estado de Cambios en la Sltuacién Recibido 5928480000202400001 erTrimestre0000202404
Financiera 11003606
5 Estado de Flujos de Efectivo Recibido 5928400000202400001 erTrimestre0000202404
11003624
6 Informe Sobre Pasivos Contingentes Justificado
7 Notas a los Estados Financieros-Desglose Recibido 5928430000202400001 erTrimestre0000202404
12022624
8 Notas a los Estados Financieros-Memoria Recibido 5928720000202400001 erTrimestre0000202404
12022646
9 Notas a los Estados Financieros-Gestion Recibido 5928730000202400001 erTrimestre0000202404
Adm 12022702
10 Estado Analitico del Activo Recibido 5928440000202400001erTrimestre0000202404
11003643
1 Estado Analitico de la Deuda y Otros Recibido 5928450000202400001 erTrimestre0000202404
Pasivos 11003701
13 Estado Analitico de Ingresos - Rubro Recibido 5928530000202400001 erTrimestre0000202404
Ingresos 11004046
14 Estado Analitico de Ingresos-Fuente Recibido 5928540000202400001 erTrimestre0000202404
Financiamiento 11004105




15

16

19

20

21

22

23

24

25

26

28

29

34

35

36

37

38

39

40

Estado Analitico de Ingresos-C.
Econémica

Estado Analitico Ejer. del
Pres.Egresos-CA(Depcia)

Edo. Analitico del Ejercicio del
Pres.Egresos-CEc

Estado Analitico del Ejercicio del
Pres.Egreso-COG

Estado Analitico
Ejer.Pres.Egresos-Funcional(FyF)

Endeudamiento Neto

Intereses de la Deuda

Flujo de Fondos

Gasto por Categoria Programética

Programas y Proyectos de Inversion

Relacién de Bienes Muebles

Relacion de Bienes Inmuebles

Balanza de Comprobacién de 1° a Ultimo
nivel

Auxiliares de Mayor

Estado de Situacién Financiera Detallado

Inf. Analit. de la Deuda Publica y Otros
Pasivos

Inf. Analit. de Obligaciones Dif. de
Financiam.

Balance Presupuestario

Estado Analitico de Ingresos Detallado

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Justificado

Justificado

Recibido

Recibido

Justificado

Recibido

Justificado

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Justificado

Recibido

Recibido

5928550000202400001 erTrimestre0000202404
11004123

5928580000202400001 erTrimestre0000202404
11004139

5928570000202400001 erTrimestre0000202404
11004158

5928560000202400001erTrimestre0000202404
11004215

5928590000202400001 erTrimestre0000202404
11004230

5928600000202400001 erTrimestre0000202404
11004250

5928510000202400001 erTrimestre0000202404
11004311

5928610000202400001 erTrimestre0000202404
11004333

5928750000202400001 erTrimestre0000202404
11004356

5928760000202400001 erTrimestre0000202404
11004414

5928630000202400001 erTrimestre0000202404
11004433

5928640000202400001 erTrimestre0000202404
11004450

5928660000202400001 erTrimestre0000202404
11004510

5928670000202400001 erTrimestre0000202404
11004527




41

42

43

44

Estado Analitico Ejer.Pres.Egresos
Det-COG

Estado Analitico Ejer.Pres.Egresos
Det-CA

Estado Analitico Ejer.Pres.Egresos
Det-CF

Estado Analitico Ejer.Pres.Egresos
Det-SP

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

5928680000202400001 erTrimestre0000202404
11004544

5928690000202400001 erTrimestre0000202404
11004601

5928700000202400001 erTrimestre0000202404
11004618

5928710000202400001 erTrimestre0000202404
11004634

La documentacion presentada de conformidad con la relacidn que antecede fue generada por el Ente Publico, misma que fue
verificada y validada previo a su envio a través del Sistema de Informacion Financiera, atendiendo a las disposiciones normativas
aplicables.

TP Mang Euq v\\Q\Ml’Q BC‘CCWQ

N

Nombre, puesto y firma del

responsable de integrar la informacion

Bajo Protesta de Decir Verdad

%2 j(l Jbg% fgﬁ;( (/

‘l—TL Mavio ce ch):—c‘cs (WZ &_w\d\ej

Nombre, puesto y firma del responsable
de autorizar la informacion



