## Lic. Héctor Alberto Acosta Félix Auditor Superior del Estado

En cumplimiento a lo establecido en los artículos 64 y 83 ter, último párrafo de la Constitución Política del Estado de Chihuahua y conforme a los artículos 15 al 21 y 30 de los Lineamientos para la Presentación de la Cuenta Pública Anual e Informes Financieros Trimestrales de los Entes Públicos del Estado de Chihuahua, se informa que, a través del Sistema de Información Financiera, se ha presentado los Informes Financieros correspondientes al 1er Trimestre del ejercicio 2024 del Ente Público denominado Consejo Municipal de Estacionómetros de Cd Delicias Chih. Por lo anterior, se relaciona la documentación requerida, así como el estatus

que guarda su entrega:

No.	Nombre del Documento	Estatus	Sello Digital
1	Estado de Actividades	Recibido	5928460000202400001erTrimestre0000202404 11003511
2	Estado de Situación Financiera	Recibido	5928470000202400001erTrimestre0000202404 11003529
3	Estado de Variación en la Hacienda Pública	Recibido	5928410000202400001erTrimestre0000202404 11003545
4	Estado de Cambios en la SItuación Financiera	Recibido	5928480000202400001erTrimestre0000202404 11003606
5	Estado de Flujos de Efectivo	Recibido	5928400000202400001erTrimestre0000202404 11003624
6	Informe Sobre Pasivos Contingentes	Justificado	
7	Notas a los Estados Financieros-Desglose	Recibido	5928430000202400001erTrimestre0000202404 12022624
8	Notas a los Estados Financieros-Memoria	Recibido	5928720000202400001erTrimestre0000202404 12022646
9	Notas a los Estados Financieros-Gestión Adm	Recibido	5928730000202400001erTrimestre0000202404 12022702
10	Estado Analítico del Activo	Recibido	5928440000202400001erTrimestre0000202404 11003643
11	Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos	Recibido	5928450000202400001erTrimestre0000202404 11003701
13	Estado Analítico de Ingresos - Rubro Ingresos	Recibido	5928530000202400001erTrimestre0000202404 11004046
14	Estado Analítico de Ingresos-Fuente Financiamiento	Recibido	5928540000202400001erTrimestre0000202404 11004105

15	Estado Analítico de Ingresos-C. Económica	Recibido	5928550000202400001erTrimestre0000202404 11004123
16	Estado Analítico Ejer. del Pres.Egresos-CA(Depcia)	Recibido	5928580000202400001erTrimestre0000202404 11004139
19	Edo. Analítico del Ejercicio del Pres.Egresos-CEc	Recibido	5928570000202400001erTrimestre0000202404 11004158
20	Estado Analítico del Ejercicio del Pres.Egreso-COG	Recibido	5928560000202400001erTrimestre0000202404 11004215
21	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos-Funcional(FyF)	Recibido	5928590000202400001erTrimestre0000202404 11004230
22	Endeudamiento Neto	Justificado	
23	Intereses de la Deuda	Justificado	
24	Flujo de Fondos	Recibido	5928600000202400001erTrimestre0000202404 11004250
25	Gasto por Categoría Programática	Recibido	5928510000202400001erTrimestre0000202404 11004311
26	Programas y Proyectos de Inversión	Justificado	
28	Relación de Bienes Muebles	Recibido	5928610000202400001erTrimestre0000202404 11004333
29	Relación de Bienes Inmuebles	Justificado	
34	Balanza de Comprobación de 1° a último nivel	Recibido	5928750000202400001erTrimestre0000202404 11004356
35	Auxiliares de Mayor	Recibido	5928760000202400001erTrimestre0000202404 11004414
36	Estado de Situación Financiera Detallado	Recibido	5928630000202400001erTrimestre0000202404 11004433
37	Inf. Analít. de la Deuda Pública y Otros Pasivos	Recibido	5928640000202400001erTrimestre0000202404 11004450
38	Inf. Analít. de Obligaciones Dif. de Financiam.	Justificado	
39	Balance Presupuestario	Recibido	5928660000202400001erTrimestre0000202404 11004510
40	Estado Analítico de Ingresos Detallado	Recibido	5928670000202400001erTrimestre0000202404 11004527

41	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos Det-COG	Recibido	5928680000202400001erTrimestre0000202404 11004544
42	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos Det-CA	Recibido	5928690000202400001erTrimestre0000202404 11004601
43	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos Det-CF	Recibido	5928700000202400001erTrimestre0000202404 11004618
44	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos Det-SP	Recibido	5928710000202400001erTrimestre0000202404 11004634

La documentación presentada de conformidad con la relación que antecede fue generada por el Ente Público, misma que fue verificada y validada previo a su envío a través del Sistema de Información Financiera, atendiendo a las disposiciones normativas aplicables.

Bajo Protesta de Decir Verdad

C.P Maria Eugenia VIIIlo Becoma

Nombre, puesto y firma del responsable de integrar la información

My de Lardes Gamez Sanche:

Nombre, puesto y firma del responsable
de autorizar la información